
1 
 

USNESENÍ 
č. RM 21/2015 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 14.9.2015 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) výsledek hodnocení nabídek na veřejnou zakázku s názvem „Zajištění hlasových a 
datových telekomunikačních služeb pro město Kostelec nad Orlicí a jím zřizované 
organizace“ dle následujícího pořadí: 1) Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem 155 00 
Praha 5, Stodůlky, náměstí Junkových 2808/2, IČ: 25788001 s nabídkovou cenou 
908.954,42 Kč vč. DPH. 

b) rámcovou smlouvu o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet na akci 
„Zajištění hlasových a datových telekomunikačních služeb pro město Kostelec nad Orlicí 
a jím zřizované organizace“ se společností Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem 155 
00 Praha 5, Stodůlky, náměstí Junkových 2808/2, IČ: 25788001. 

c) smlouvu příkazní na výkon projekčních a administrativních činností při přípravě projektu 
„Úspory energií při provozu stravovacího areálu SŠ obchodní Kostelec nad Orlicí“ se 
společností Východočeská rozvojová s.r.o., se sídlem 549 01 Nové Město nad Metují, 
Sadová 1539, IČ: 28771044. 

d) smlouvu příkazní na výkon projekčních a administrativních činností při přípravě projektu 
„Úspory energií v areálu Technických služeb města Kostelec nad Orlicí“ se společností 
Východočeská rozvojová s.r.o., se sídlem 549 01 Nové Město nad Metují, Sadová 1539, 
IČ: 28771044. 

e) rozdělení finančních prostředků vyčleněných v rozpočtu města Kostelec nad Orlicí na 
podporu jednotlivých dotačních programů na základě Pravidel pro poskytování dotací z 
rozpočtu města Kostelec nad Orlicí dle přílohy.   

2. souhlasí 

a) se zveřejněním dotačních programů na základě Pravidel pro poskytování dotací z 
rozpočtu města Kostelec nad Orlicí dle přílohy. 

b) se zveřejněním výzvy pro předkládání žádostí o poskytnutí darů na podporu „malých 
projektů“ dle darovací smlouvy se společností Federal-Mogul Friction Products a.s., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Jirchářská 233.   

 
Kostelec nad Orlicí 18.9.2015  
 
 
 
 

             František Kinský                                     Ing. Tomáš Langr 
             starosta města                                   místostarosta 
 


